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از میان خبرها

      خراسان جنوبی ۴۹ سال پیش 
           در روزنامه

رئیس پاسگاه مرکزی

روزنامه خراسان در شماره 5792 که 14 
تیر ماه 1348 به چاپ رسید در مطلبی در 
صفحه 11از انتصاب رئیس پاسگاه مرکزی 

بیرجند خبر داده است. 
در این مطلب می خوانیم: »استوار یکم محمد 
رحیم آبادی رئیس پاسگاه مرکزی بیرجند 
بپاسگاه ژاندارمری قاین منتقل و استوار یکم 
محمد علی مودی بریاست پاسگاه مرکزی 

بیرجند منصوب و مشغول بکار گردید.«

های  اداره  کار  ساعت  آینده  شنبه  از  حیدری – 
بیرجند یک ساعت افزایش می یابد.

شورای  گذشته  روز  جلسه  در  بیرجند  فرماندار 
اداری مرکز استان به موضوع افزایش ساعت کاری 
کارکنان دولت اشاره و در گفت و گوی اختصاصی 
با »خراسان جنوبی« درباره جزئیات بیشتر این 
موضوع اظهار کرد: هر چند هنوز افزایش ساعات 
کار اداره ها به طور رسمی به استان ها اعلام نشده 
است اما فرمانداری ها داوطلبانه در این موضوع 
ورود و درخواست کردند از شنبه آینده یک ساعت 
به ساعات کاری اداره ها اضافه شود که این موضوع 
برای اعمال به اداره های شهرستان بیرجند نیز 
تکلیف شده است. به گفته »ناصری« از 16 تیر ماه 
جاری تا پایان تابستان ساعت کار اداره های بیرجند 
از هفت تا 15 خواهد بود و برای تداوم این موضوع 

دولت تصمیم گیری خواهد کرد.
وی این نکته را هم مطرح کرد که پیش از این تصمیم 
هم بسیاری از کارکنان اداره ها بیش از ساعت کاری 

تا ساعات 15 و 16 در محل کار خود بودند.
وی هدف از افزایش ساعات کاری اداره ها را فرصت 
بیشتر برای خدمت رسانی و رسیدگی به امور اداری 
مطرح و در عین حال تاکید کرد: افزایش ساعت کار 
اداره ها نباید سبب بالا رفتن هزینه ها شود و باید در 

هزینه های جاری صرفه جویی شود.

برخورد بدون اغماض با گران فروشان •
فرماندار بیرجند در جلسه شورای اداری شهرستان 
استفاده  و  همبستگی  با  مردم  مشکلات  حل  بر 
از پشتوانه مردمی تاکید کرد و گفت: در جنگ 
اقتصادی باید خود را به ابزار مدیریتی مجهز کرد تا 

فشار اقتصادی به مردم کاهش یابد.
»ناصری« با بیان این که در ماه های گذشته اوضاع 
بازار استان آشفته تر شده است، افزود: برخی 
اقدامات سودجویانه باعث بالا رفتن نرخ ها شده 
است و بر این اساس باید مسئولان حوزه تنظیم 

بازار گشت های سرزده ای به منظور کنترل بازار 
از فروشگاه ها و انبارهای آن ها انجام دهند و از 
طرفی از تمام مدیران انتظار می رود در این امر 

همکاری کنند.
وی با تاکید بر برخورد بدون اغماض دستگاه های 
نظارتی با گران فروشان تصریح کرد: نباید قیمت 

خدمات در سال 97 از حد تورم بالاتر برود.

انتقاد از بانک ها •
فرماندار دغدغه اول کشور و استان را ایجاد اشتغال 
و حفظ فرصت های شغلی موجود دانست و پایین 
بودن سرجمع پرداختی تسهیلات اشتغال بانک 
های بیرجند را رقم مناسبی ندانست و تاکید کرد: 
تا شنبه آینده مدیران بانک ها پرداختی خود در این 

زمینه را در حد مطلوبی افزایش دهند.
های  دستگاه  کرد:  تصریح  همچنین  »ناصری« 
خدمات رسان به روستاییان نباید منتظر دهگردشی 
های فرماندار باشند و باید همواره در روستاهای 

استان حضور یابند و برای رفع مشکلات اقدام 
کنند . وی برای ایجاد میز خدمت توسط دستگاه 
های اجرایی تا پایان تیرماه مهلت داد و تاکید کرد: 
هر مدیری که در این مدت برای ایجاد میز خدمت 

الکترونیکی اقدام نکند، عزل خواهد شد.
وی همچنین پاسخگویی مناسب به رسانه ها و 
رفع شبهات و تلاش برای رفع آن را از دیگر وظایف 
مدیران دانست و گفت:  مسئولان روابط عمومی ها 

هم باید فعال تر شوند و تمام مسائل را رصد کنند.
معاون عمرانی فرماندار بیرجند هم در این جلسه با 
اشاره به برگزاری مراسم چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب از مدیران اداره های شهرستان خواست از 
هم اکنون گزارشی از عملکرد دقیق حوزه اداری 

خود را برای ارائه در این برنامه تهیه کنند.
»رونقی« تصریح کرد: با توجه به این که در بودجه 
سال جدید اسناد خزانه اسلامی را خواهیم داشت 
مدیران باید بر همین اساس برای اجرای طرح ها و 

پروژه های خود برنامه ریزی کنند.

پروانه شکار برای نایبندان طبس 
صادر نمی شود

فرخ نژاد-پروانه شکار برای منطقه حفاظت شده 
نایبندان طبس صادر نمی شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست با بیان این که در دو 
سال گذشته به دلیل استمرارخشکسالی ها و این که 
جمعیت حیات وحش استان دچارمشکل نشود پروانه 
شکار صادر نمی شد افزود: دراین مدت شکاری اگر 
انجام شده باشد غیر قانونی است و شکارچیان متخلف 

نیز دستگیر و تحویل دستگاه قضایی شدند.
مهندس»آرامنش« ادامه داد: اما در آمارگیری هایی 
که سال گذشته انجام شد کارشناسان تشخیص دادند  
برای مدیریت زیستگاه های حیات وحش به ویژه در 
دوره ای که مراتع دچار کمبود مواد غذایی بوده و 
جمعیت حیات وحش نیز رو به فزونی است برای این که 

تعدیل انجام شود پروانه شکار صادر می شود.
وی این موضوع را نیز یادآور شد که در گذشته کنترل 
کننده های طبیعی مانند گرگ و پلنگ جمعیت حیات 
وحش یا زنجیره آن ها را کنترل می کردند اما اکنون 
این حیوانات وجود ندارند و به دلیل حفاظت، جمعیت 
وسیله  به  باید  و  است  یافته  افزایش  وحش  حیات 
شکارهای مجاز تعادل برقرار شود. این مسئول با اشاره 
به افزایش جمعیت قوچ و کل در مناطق حفاظت شده 
درمیان و سربیشه و شاسکوه زیرکوه گفت: برای منطقه 
حفاظت شده نایبندان هیچ گاه پروانه شکار صادر نمی 

شود زیرا حیات وحش طعمه یوزپلنگ ها می شود.

فرماندار خبر داد

افزایش ساعت کار اداره های بیرجند از شنبه ۲00 فرصت شغلی در سرمایه گذاری جدید چینی ها 

مشتاق - با ایجاد یک واحد تولیدی فولاد آلیاژی توسط یک سرمایه گذار چینی در خوسف برای 200 نفر 
اشتغال جدید ایجاد می شود. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان از اختصاص 15 هکتار زمین 
برای ایجاد واحد تولیدی فولاد آلیاژی در شهرک صنعتی شهید رحمانی خوسف خبر داد و درباره جزئیات 

این طرح گفت: ظرفیت تولید سالانه این کارخانه 500 هزار تن تسمه و نوار نورد گرم است.
»جرجانی« با بیان این که این طرح با سرمایه گذاری خارجی یک سرمایه گذار چینی انجام می شود، افزود 
: این فرد 46 میلیارد تومان در این طرح هزینه خواهد کرد و بر اساس پیش بینی سرمایه گذار، فاز اول این 

طرح در مدت 12 ماه به بهره برداری خواهد رسید .
وی میزان اشتغال این طرح در زمان بهره برداری کامل را 200 نفر اعلام و اظهار کرد: با راه اندازی این طرح 

بزرگ برای تعداد زیادی از مردم منطقه نیز اشتغال غیرمستقیم ایجاد خواهد شد .
وی با اشاره به انعقاد قرارداد این طرح با سرمایه گذار یادآور شد: برای حمایت بیشتر از این سرمایه گذار 10 

درصد تخفیف اولیه در واگذاری زمین اعمال شده است.

بهار امسال محقق شد

صرفه جویی ۱۴ میلیون لیتری بنزین

در سه ماهه امسال به دنبال افزایش مصرف گاز CNG   ، 14 میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی 
شد.مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی  از مصرف 73 میلیون و 211  هزارلیتر بنزین در 
سه ماهه اول امسال در استان خبر داد که این میزان مصرف نسبت به مدت مشابه سال گذشته 12 درصد 
افزایش یافته است. »مردانی« میزان مصرف امسال گاز CNG  در استان را هم  13میلیون و 922 متر 
مکعب اعلام کرد که نسبت به سه ماهه اول سال گذشته 11 درصد افزایش دارد که در این ارتباط بیش از 

14 میلیون لیتر بنزین در استان صرفه جویی شده است . 
وی همچنین در مورد مصرف نفت سفید در استان گفت: در سه ماهه اول امسال چهار میلیون و 135 هزار 
لیتر نفت سفید بین مشترکان توزیع شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 20 درصد کاهش داشته است. 
به گفته »مردانی« در استان 83 جایگاه عرضه بنزین و گازوئیل و 24 جایگاه عرضه CNG  وجود دارد که 
سوخت مورد نیاز این جایگاه ها روزانه به میزان دو میلیون و 500 هزار لیتر انواع فراورده های نفتی توسط 

220 نفتکش به استان حمل می شود.

ایجاد ۵0 شغل پایدار روستایی با تسهیلات صندوق توسعه ملی

با پرداخت تسهیلات صندوق توسعه ملی به طرح های روستایی استان در دو ماه گذشته 50 شغل پایدار 
در این مناطق ایجاد شد. مدیر صندوق کارآفرینی امید استان با اعلام این خبر میزان تسهیلات پرداختی 
صندوق توسعه ملی برای ایجاد 50 شغل پایدار را دو میلیارد تومان بیان کرد که به 35 طرح روستایی 
پرداخت شده است. به گفته »زنگنه« این شغل ها در زمینه های کشاورزی، دامداری، صنایع دستی، 

گردشگری، خدمات، تولید فرش و فناوری اطلاعات ایجاد شده است.
وی یادآور شد: امسال 27 میلیارد تومان اعتبار از محل صندوق توسعه ملی به مدیریت کارآفرینی امید 

خراسان جنوبی اختصاص یافته که پرداخت آن به متقاضیان از دو ماه گذشته آغاز شده است.

 سند ورزش استان 
تدوین می شود

حسین قربانی- سند ورزش خراسان جنوبی با همکاری استانداری 
تهیه و تدوین می شود. این خبر را مدیر کل ورزش و جوانان روز 
گذشته در نشست روسای هیئت ها و انجمن های ورزش کارگری 
استان مطرح و  اظهار کرد: روسای انجمن های ورزش کارگری 

استان با هدف توجه بیشتر به ورزش کارگری عضو هیئت های 
ورزشی می شوند. »سرپرست« همچنین برای برگزاری همایش 
ها و جشنواره های مشترک ورزشی در شهرستان های استان 
اعلام آمادگی کرد. »رکنی«، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
هم با تاکید بر پیگیری برای توسعه ورزش کارگری توجه به ورزش 
همگانی را علاوه بر ایجاد پویایی و نشاط زمینه ساز کاهش آسیب 

های اجتماعی دانست.
رئیس هیئت ورزش کارگری استان هم به کسب مقام ورزشکاران 

این هیئت در 19 رویداد ورزشی با وجود مشکلات پیش رو در سال 
گذشته اشاره کرد و گفت: علاوه برمیزبانی دو دوره مسابقات 
پاورلیفتینگ، مسابقات باستانی کارگری کشور هم به میزبانی 

بیرجند برگزار و تیم خراسان جنوبی سوم شد.
 »علیزاده« با تاکید بر این که هیئت ورزش کارگری استان نمی 
تواند از نظر مالی به شهرستان ها کمک کند، برگزاری کلاس 
های آموزش مربیگری و داوری را از اولویت های امسال این هیئت 
برشمرد و به دو مجموعه ورزشی کارگری در مرکز استان و سالن 

ورزشی کارگری در حال احداث در شهرستان ها اشاره کرد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« روسای هیئت ها و انجمن های ورزش 
کارگری شهرستان های استان نیز با تاکید بر محدود بودن امکانات 
ورزش کارگری و استفاده جزیره ای از آن خواستار توجه ویژه به  
ورزش همگانی، برگزاری کلاس های ارتقای مربیگری، حمایت 

مالی از ورزش کارگری شهرستان ها و...شدند.
بنا بر این گزارش همچنین در این نشست از هفت ورزشکار کارگر 

مقام آور کشوری استان در سال گذشته تجلیل شد.


